
 
NZOZ "Centrum" Klaudiusz Such

Krakowska 10, Dębica
+48 515 041 759

 
 

WAX Pilomax Tricho Serum przeciw wypadaniu włosów, 100
ml
 

Cena: 41,99 zł

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 100 ml

Postać serum

Producent PILOMAX SP. Z O.O.

Rejestracja Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Formuła serum przeciw wypadaniu włosów od Wax Pilomax z serii Tricho opracowana została specjalnie z myślą o szczególnych
potrzebach włosów osłabionych i wypadających. Zawarte w preparacie nowoczesne kompleksy zapobiegają utracie włosów, stymulują
odnowę komórek naskórka i pobudzają wzrost nowych włosów. Serum zawiera unikalny kompleks ROVISOME® Hair Growth Serum,
jego skład wchodzą: kofeina, biotyna, witaminy E i prowitamina B5 zamknięte w specjalnych lipidowych mikrosferach. Nowatorski
sposób transportu składników aktywnych ROVISOME® delivery System ma zapewnić dotarcie składników aktywnych do głębszych
warstw skóry i do cebulki włosa.

ROVISOME®Hair Growth Serum (kofeina, biotyna, witamina E, pantenol). Technologia Rovisome to skuteczne dostarczanie
aktywnych składników kosmetycznych do skóry. Opiera się na działaniu składników pozyskiwanych z warzyw. Fosfolipidy są
przyjaznymi skórze składnikami pozyskiwanymi z roślin. Fosfolipidy wykorzystywane są do tworzenia nowoczesnych kapsuł
systemu transportu. Składniki aktywne umieszczone są w kapsule lub między jej sferycznymi powłokami. Dzięki technologii
Rovisome, aktywne składniki zawarte w produktach do pielęgnacji skóry, mogą bezpiecznie docierać do miejsca przeznaczenia.
Jest to bardzo istotne dla skutecznego działania składników mało stabilnych jak retinol i specjalistyczne roślinne ekstrakty.
Kapsułkowanie w technologii Rovisome może również pomóc redukować podrażnienia skóry, które są wywołane niektórymi
składnikami aktywnymi jak kwasy owocowe AHA. Ludzka skóry zbudowana jest z kolejnych warstw komórek. System transportu
Rovisome polega na umożliwieniu zakapsułkowanym składnikom aktywnym, wbudowanie się w górne warstwy skóry. Dzięki
technologii Rovisome produkty do pielęgnacji ciała są skuteczniejsze, a to daje satysfakcje z wykorzystania w pełni, aktywnych
składników w produktach do pielęgnacji skóry.
Cynk PCA ogranicza aktywność enzymu alfa-5-reduktazy, który przyczynia się do przekształcania testosteronu w DHT, który
osłabia włosy, sprawia że są cieńsze i łatwiej wypadają. Ponadto wykazuje działanie przeciwgrzybicze, przeciwłupieżowe, a
także nawilżające oraz łagodzące względem skóry głowy.
Sok z liści Aloesu chroni włosy i skórę głowy na wiele różnych sposobów. W pierwszej kolejności, podobnie jak ekstrakt z henny
pobudza on mikrokrążenie w skórze głowy, co ułatwia transport składników odżywczych niezbędnych do prawidłowego wzrostu
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włosa. Pobudza syntezę kolagenu i elastyny, które stanowią niezbędne "rusztowanie" dla prawidłowego wzrostu włosa. Działa
jako naturalny filtr UV, a także chroni włosy tworząc zabezpieczającą je okluzję. Działa również antyseptycznie oraz
antyoksydacyjnie.
Kwas hialuronowy posiada niezwykłe właściwości nawilżające, tworzy on również powłokę ochronną na naszej skórze dzięki
czemu ma on zdolność do zatrzymywania wody w niej oraz zapobiegania transepidermalnej ucieczce wody zwanej TEWL. Jest
on składnikiem występującym naturalnie w naszym ciele w tym między innymi jako składnik mazi stawowej, czy też skóry (w
skórze kumulują się jego największe ilości). Już od 25 roku życia produkcja kwasu hialuronowego w skórze może być
niewystarczająca. Jako, że wraz z wiekiem naturalna produkcja kwasu hialuronowego w skórze znacząco zmniejsza się,
skutkuje to utratą przez skórę jej jędrności i zdolności do zatrzymywania wody, czego następstwem jest jej suchość oraz
zmarszczki. Ponadto nasila on penetrację składników aktywnych i sprężystość włókna włosy wnikając do jego wnętrza.
Betaina posiada unikatowe zdolności wiązania wody, dzięki czemu wykazuje działanie nawilżające oraz zapobiegające
podrażnieniom. Zapobiega również elektryzowaniu się włosów oraz ułatwia proces ich rozczesywania.

By wzmocnić skuteczność preparatu i osiągnąć trwałe efekty, Twoim włosom polecamy stosowanie w codziennej pielęgnacji szamponu
przeciw wypadaniu włosów WAX Tricho.

Widoczny efekt osiągamy już po minimum 4 tygodniach regularnego (rekomendujemy codzienne użycie) i równoczesnego stosowania
obu preparatów z serii.

Serum stosować codziennie. W celu uzyskania pożądanego efektu zalecane jest używanie serum regularnie przez minimum 4 tygodnie.

Dla wzmocnienia efektu rekomendowane jest jednoczesne stosowanie z szamponem wzmacniającym przeciw wypadaniu włosów
Tricho WAX.

Ostrzeżenia i środki ostrożności:
W przypadku kontaktu z oczami natychmiast przemyć dużą ilością ciepłej wody.

Dla kogo?
Produkt przebadany dermatologicznie.
Formuła oparta na naturalnych składnikach aktywnych, bezpieczna dla wrażliwej skóry głowy.
Nie zawiera substancji, które mogą wysuszać i podrażniać skórę, powodować świąd, wypryski oraz stany zapalne takich jak:

SLS (Sodium Lauryl Sulfate)
parabenów
MIT
silikonów
olejów mineralnych

Sposób użycia:
W umytą skórę głowy wmasować serum (około 5-10 psiknięć). Nie spłukiwać, zostawić do kolejnego mycia (nie obciąża włosów).

Skład:
Aqua/ Water/ Eau, Glycerin, Polyacrylamide, Panthenol, Betaine, Zinc PCA, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Caprylyl Glycol, C13-14
Isoparaffin, Sodium Acrylate/ Sodium Acrloyldimethyl Taurate Copolymer, Ethylhexylglycerin, Isohexadecane, Polysorbate 80, Laureth-7,
Lecithin, Caffeine, Tocopheryl Acetate, Hyaluronic Acid, Biotin, Phenoxyethanol, Citric Acid, Parfum (Fragrance), Alcohol Denat., Sodium
Benzoate, Potassium Sorbate
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